
SA | 29. JUN

Weitere Attraktionen

20:00 Uhr

16:00 Uhr
18:30 Uhr

22:00 Uhr
Funky Petes

Olli & Friends

Tanzauftritt Dance with Bianca

Feuershow mit „Keulikaze“

Ab 16 Uhr Bewirtung und Programm

SO | 30. JUN

Ab 10 Uhr Frühschoppen mit Weißwurstfrühstück

11:30 Uhr50 Jahre Asambläser: 
Sternmarsch der Kapellen und Vereine 

Anschließend Gemeinschaftschor 
und Auftritte der Kapellen

ab 13:00 Uhr
18:00 Uhr

Zauberclown Manuela

Italo-Band „G2“

Außerdem Familienprogramm mit Vergnügungsangeboten, 
Riesen-Feuerwehr-Hüpfburg, Bastelaktionen für Kinder, 
Tanzauftritten uvm. 

Weitere Attraktionen 18:00 UhrItalo-Band „G2“

Außerdem Familienprogramm mit Vergnügungsangeboten, Außerdem Familienprogramm mit Vergnügungsangeboten, 
Riesen-Feuerwehr-Hüpfburg, Bastelaktionen für Kinder, 
Tanzauftritten uvm. 

Mit den Vereinen FF Osterhofen | AH Osterhofen | 
Kolpingsfamilie Osterhofen | Theaterverein Osterhofen | Herzogstädter Buam | Kinderschutzbund Osterhofen | Kgl. priv. 
Feuerschützengesellschaft 1425 Osterhofen, Trachtenverein „Die lustigen Donautaler“ und dem Jugendtreff  Osterhofen

Weitere Infos und komplettes Programm
unter www.osterhofen.de


